OMAR NAGIB MOUSSA 

Prefeito Municipal 

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO   

(Artigo 31 da Lei Federal Nº13.019/2014) 

JUSTIFICATIVA 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 
CNPJ:  56.959.117/0001-51   
VALOR:  R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
OBJETO:  Prestação de serviços médicos especializados para a realização de 
1.898 exames de ultrassonografia. 

CONSIDERANDO as disposições contidas no art. 31 da Lei Federal 
Nº13.019/2014; 
 CONSIDERANDO a natureza singular da Organização Social em questão, que